
Další informace o programech nadace najdete na webu  
www.nadaceepcg.cz

Ocitli jste se bez svého blízkého 
a zároveň bez dalšího příjmu, 
a to vlivem dlouhodobé nemoci 
či náhlé události?

Dostali jste se kvůli úmrtí 
jednoho z živitelů rodiny do 
problémů s uhrazením bydlení?

Potřebujete finance na to, aby 
vaše děti mohly pokračovat ve 
svých volnočasových aktivitách 
či zůstat na škole, kde je 
potřeba hradit školné?

Nevíte kudy kam, potřebujete 
poradit v tom, co a kdy zařídit 
po úmrtí partnera?

Rodina s dětmi do 18 let, popř. do doby 
ukončení studia SŠ, kde živitel zemřel

Nesezdané páry s dětmi do 18 let,  
popř. do doby ukončení studia SŠ,  
kde živitel zemřel

Prarodiče starající se o děti do 18 let, 
popř. do doby ukončení studia SŠ,  
po zemřelých rodičích

Nadace EP Corporate Group 
pomáhá rodinám s dětmi do 18 let, 
kde zemřel živitel rodiny, a po dobu 
24 měsíců pokrývá významnou 
část příjmu, o který v důsledku 
úmrtí jednoho z rodičů přišla.

Jste rodina, která 
přišla o člena 
a zároveň živitele 
rodiny?

KOHO NADACE PODPORUJE:


